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Leo’s Team,

heisst Sie herzlich Willkommen
und wiinscht Thnen einen

guten Appetit !
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Vorspeisen

Carpaccio vom Weiderind,
Triiffelcreme, Rucola, Parmesansplitter, Brot

€15,50

Biiffelmozzarella, Tomaten,
Basilikum-Pesto, Brot

€13,90

R&ducherlachstartar
Wasabi-Eiscreme, Salatspitzen, Brot

€14,50

Suppen

Cremestippchen vom Butternusskiirbis,
Kernol, Zimtcroutons

€5,20

Tomatencremesuppe mit Rahmtupferl

€5,20

Rindssuppe mit Frittaten
€4,60

Alt Wiener Suppentopf

Rindfleisch, Gemiiseeinlage und Suppennudeln

€5,80
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Salate

kleiner gemischter Salat
€5,80

Knackige Blattsalate mit Knoblauchgarnelen
Kirschtomaten, Hausdressing & Brot

€ 14,50

Cesar Salat
gebratene Putenbrust, Croutons, Parmesansplitter, Brot

€ 14,90

Knoblauchbaguette
€3,90

Auf Vorbestellung

,,Schloss]” Fondue

ab 2 Personen

Verschiedene Fleischsorten in Suppe oder O],
dazu pikante Saucen, Pommes frites, Baguette,
Folienkartoffel

€ 31,50 pro Person
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Pasta & Burger

Tiroler Kasspatzl'n
mit Rostzwiebeln

€11,20
Linguine
Basilikumpesto & Ofentomaten

€10,90

Spaghetti Bolognese
€11,50

Hausgemachte Schlutzkrapfen
Teigtaschen geftillt mit Ricotta,
brauner Butter & frischem Parmesan

3 Stick  €9,50
6 Sttick  €15,90

Cremiges Risotto
mit Rotweinschalotten und mit geschmolzenem Taleggio-Kéase

€12,90

Burger

Schlossl Burger
Rindfleisch, Speck, Gurken, rote Zwiebel,
Tomaten, Salat, Sauce und Pommes frites

€ 16,50
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Hauptspeisen

Wiener Schnitzel vom Schwein
mit Pommes frites und Preiselbeeren

€ 13,50

Tagliata
Gegrillte, geschnittene Beiried vom heimischen Weiderind
Rucola, Kirschtomaten, Parmesan
Focacciabrot

€ 23,90

Tafelspitz vom Tiroler Almochsen
mit Rostkartoffel & Cremespinat
€18,50

Geschmortes Lammhaxerl
mit Spitzkraut & Kartoffelpaunz'n

€19,90

Tomahawk Steak vom Ibericoschwein
Gemiisesauteé, Krauterbutter & Pommes frites

€19,90

Saltimbocca vom Zanderfilet
Prosciutto, Salbei, Zitronen-Tagliatelle & Rieslingschaum

€19,50

Bei Fragen zu den Allergenen wenden sie sich bitte an unsere Mitarbeiter!
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Pizze

Kinderpizza Max
Margherita

Kinder-Calzone - Speciale
KI. Teigtasche, Tomatensauce, Mozzarella, Olivensl

Kinderpizza Leo
Schinken oder Salami

Marinara
Tomatensauce, Knoblauch, Olivenol, Oregano

Margherita

Tomatensauce, Mozzarella, Basilikum, Olivenol

Funghi

Tomatensauce, Mozzarella, Champignon, Basilikum, Olivensl

San Daniele
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Basilikum, Olivenél

Salami
Tomatensauce, Mozzarella, Salami, Parmesan, Olivenol

Tonno
Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch, Oregano, Olivenol

Prosciutto e Funghi
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Champignon, Basilikum, Olivensl

Tonno e Cipolla
Tomatensauce, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebel, Oregano, Olivenol

Napoli

Tomatensauce, Mozzarella, Sardellen, Kapern, Oregano, Olivensl

Hawaii
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Ananas, Basilikum, Olivenol

Prosciutto e Salami
Tomatensauce, Mozzarella, Salami, Schinken, Oregano, Olivendl

Capricciosa
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Champignon, Artischocken,
Basilikum, Olivenol
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€6,20

€6,50

€6,70

€7,00

€ 8,20

€8,70

€9,00

€9,00

€9,20

€9,30

€9,70

€9,70

€9,70

€9,70

€9,80
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Calzone
Teigtasche, Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Champignon, Basilikum, Olivenol € 10/20

Quattro Stagioni
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Champignon, Artischocken, Oliven, € 10’50
Basilikum, Olivenol

Diavola
Tomatensauce, Mozzarella, scharfe Salami, Pfefferoni, Basilikum, Olivenol € 10150

Primavera
Tomatensauce, Mozzarella, Rucola, frische Tomaten, Frischkise, Basilikum, Olivenol € 11/20

Leggera
Tomatensauce, Mozzarella, Rucola, frische Tomaten, Parmesanspéne, Basilikum, € 11,20
Olivenol

Vegetariana
Tomatensauce, Mozzarella, Oliven, Artischocken, Rucola, frische Tomaten, € 11’20
Basilikum, Olivenol

Diego
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, frische Tomaten, Kapern, Kren, Basilikum, € 11’50
Olivensl

Julia
Tomatensauce, Mozzarella, Rohschinken, Basilikum-Pesto, frischte Tomaten, € 11/50
Olivensl

Carne e Pesce
Tomatensauce, Mozzarella, scharfe Salami, Thunfisch, Zwiebel, Basilikum, Olivendsl € 11/50

D.O.C.

Tomatensauce, Mozzarella, Rucola, frische Tomaten, Rohschinken, Parmesanspéne, €1 2/50
Basilikum, Olivenol

Crudo

Tomatensauce, Mozzarella, Rohschinken, Frischkise, Parmesanspéne, Basilikum, €1 2/50
Olivenol

Lukullus

Tomatensauce, Mozzarella, Raucherlachs, Frischkise, Basilikum, Olivendsl € 12/50

Fiir zusétzliche Beldge: Aufpreis € 0,50 - € 2,00
Aufgrund der verschiedenen Kiichenbereiche ist es nicht immer moglich,
normale Gerichte und Pizzen gleichzeitig zu servieren.

Halb/Halb Belegung nicht moglich!
Vielen Dank fiir Ihr Verstindnis!
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Fiir Leo’s Zwergerl

Feuerwehrteller ,Sam”

Schnitzel mit Pommes

€6,90 Catboy
Spaghetti Bolognese
€6,80
Eulette
Penne mit Tomatensauce
€6,70
Nemo

gegrilltes Zanderfilet

mit Gemiise

€6,80
( Fe.% )  Wiihlteller
,Leo Lausemaus”
Spitzle mit Sauce
€6,00

\

Bob der Baumeister r-H ,
e 4

Portion Pommes

€5,00
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Dessert

Halbfliissiges Schokokiichlein
mit Himbeersorbet

€8,90

Creme Briilée
mit hausgemachtem Tonkabohneneis

€8,90

Helles & dunkles Schokoladenmousse
mit Sauerrahmeis

€8,90

Hausgemachter Kaiserschmarrn
mit siifler Beilage

€12,50

Kindereisbecher mit Smarties
Vanille- und Erdbeereis, Sahne
und einer kleinen Uberraschung

€2,90

Gemischtes Eis
(3 Kugeln)
Vanille, Erdbeere, Schokolade
mit oder ohne Sahne

€3,60 / €4,60

Coupe Danmark
Vanilleeis mit heifSer Schokosauce und Sahne

€ 6,80
Heifde Liebe

Cremiges Vanilleeis mit heifSen Himbeeren und Sahne

€6,80
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Getrinke
alkoholfreie Getrinke:

Coca-Cola 0,331 €3,20 Mineral still 0,351 €2,70
Coca-Cola light 0,331 €3,20 Mineral prickelnd 0,351 €2,70
Bitter Lemon 0,2 1 €3,20 Mineral still 0,751 € 4,80
Tonic - Fever Tree 0,2 1€ €3,50 Mineral prickelnd 0,751 € 4,80
Ginger Ale 0,21 €3,20 Fruchtsafte g'spritzt 0,51 € 4,30
Orangensaft 0,25 1 €3,30 Fruchtsafte Wasser 0,5 1 € 3,30
Apfelsaft 0,251 €3,30 Soda 0,51 € 2,00
Multivitaminsaft 0,25 1 €3,30 Red Bull 0,251 €4,10

Johannisbeersaft 0,251 €3,30

Heifle Getrinke: Spirituosen:
Espresso €250 Rum 2 cl €220
Doppelter Espresso € 3,50 Obstler, Enzian 2 cl € 2,60
Tasse Cafe €2,90 Willi 2 cl € 2,60
Cappuccino € 3,50 Marille 2 cl € 2,60
Latte Macchiato €3,70 Zirbe?2 cl € 2,60
Heifse Schokolade €3,30 Ramazzotti 2 cl €3,10
Schokolade mit Rum €5,50 Averna 2 cl €3,10
Tasse versch. Tees €2,70 Asbach Uralt 2 cl € 3,40
Tee mit Rum €5,00 Grappa Piawe 2 cl €5,00
Grappa Julia 2 cl €5,20
Grappa Nonino 2 cl €5,50
Grappa di Poli 2 cl €5,70
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Tirolimo

]

firolimo

Tirolimo ist ein Getrdankehersteller im Tiroler Oberland seit 1973

und ist fiir viele der Inbegriff fiir fruchtige Limonade.

Orange 0,33 1

Zitrone 0,33 1

Krauter 0,33 1

Cola Orange 0,33 1
Apfelsaft g’spritzt 0,33 1
Eistee Pfirsich 0,33 1
Johann g’spritzt 0,33 1
Schiwasser g’spritzt 0,33 1
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€3,10
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€3,10
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Aperitif:

Campari Soda

Campari Orange

Glas Prosecco

Martini

bianco/extra dry/rosso
Veneziano (Prosecco Aperol)

Weissweine offen:

Griiner Veltliner %
Griiner Veltliner Y4

Soave D.O.C.
Soave D.O.C. V4

Samling V4
Samling V4

weifler Spritzer V4
siifs / sauer

Fragen sie nach unserer Weinkarte fiir Flaschenweine!

€4,90
€6,20
€3,90

€4,20
€ 4,80

€ 2,80
€5,60

€3,00
€6,00

€4,00
€38,00

€3,60

Bier:

Zipter vom Fass 0,2
Zipfer vom Fass 0,3
Zipfer vom Fass 0,5
Gosser Naturradler 0,3
Gosser Naturradler 0,5
Edelweiss Hofbridu 0,5
Weizen alkoholfrei
Zipfer alkoholfrei

Rotwein offen:

Blauer Zweigelt
Blauer Zweigelt V4

Chianti ¥
Chianti V4

Blaufrankisch s
BlaufrankischV

roter Spritzer s
siifs / sauer

- Inklusivpreise -
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€ 2,80
€3,40
€4,40
€3,40
€4,40
€4,70
€ 4,50
€4,50

€3,00
€6,00

€4,50
€9,00

€ 3,60
€7,20

€3,80
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